
ZARZĄDZENIE NR 56/2015
WÓJTA GMINY OŚWIĘCIM

z dnia 15 czerwca 2015 r.

w sprawie: ustanowienia nagrody społecznej Wójta Gminy Oświecim "Skrzydło Anioła"

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2013 poz 594 z póź. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 

Ustanawiam nagrodę społeczną Wójta Gminy Oświecim „Skrzydło Anioła”

§ 2. 

Regulamin przyznawania nagrody stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Wójt Gminy Oświęcim

Albert Bartosz

Id: E3970B6F-931D-4112-B00F-BE24460E1328. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 56/2015

Wójta Gminy Oświęcim

z dnia 15 czerwca 2015 r.

Regulamin przyznawania nagrody społecznej Wójta Gminy Oświęcim "Skrzydło Anioła"

§ 1. 

Nagroda Społeczna Wójta Gminy Oświęcim, ma charakter honorowy i daje wyraz uznania za 
zaangażowanie w niesienie dobroci, pomocy innym osobom w ich dniu codziennym życiu mieszkańcom 
Gminy, a zarazem ustanawia godne do naśladowania wzory dla pozostałych mieszkańców.

§ 2. 

1. Podstawowym celem Nagrody Społecznej jest promowanie i docenienie najlepszych działań 
prospołecznych przez mieszkańców, inspirowanie do dalszej działalności społecznej, zachęcanie do osobistego 
rozwoju, promowanie postaw społecznych.

2. Nagrodę Społeczną otrzymują osoby, które swoją działalnością w sposób bardzo pozytywny i znaczący 
wpływają na poprawę jakości życia i bytu mieszkańców Gminy Oświęcim.

§ 3. 

1. Laureaci Nagrody Społecznej nie otrzymują z tego tytułu jakichkolwiek gratyfikacji finansowych czy też 
ulg.

2. Laureaci Nagrody Społecznej mają prawo używać tytułu „Laureat Nagrody Społecznej Wójta Gminy 
Oświęcim „Skrzydło Anioła” oraz znaku graficznego nagrody.

§ 4. 

Nagrody Społeczne „Skrzydło Anioła” przyznaje Wójt Gminy Oświęcim, który wręcza je w trakcie jednej 
z oficjalnych uroczystości Gminnych.

§ 5. 

1. Nagrodę mogą otrzymać osoby, które swoją pracą społeczną bądź wolontariatem przyczynią się do 
poprawy jakości życia innych osób zamieszkałych na terenie Gminy Oświęcim.

2. Wniosek o przyznanie nagrody Społecznej Wójta mogą składać:

· Przedsiębiorcy zarejestrowani w KRS,

· Organizacje społeczne,

· Parafie,

· Osoby fizyczne, również prowadzące działalność gospodarczą,

wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu.

3. Wójt Gminy może przyznać Nagrodę Społeczną z własnej inicjatywy, co nie wymaga składania wniosku, 
weryfikacji ani nominacji przez Kapitułę.

§ 6. 

W skład Kapituły wchodzą:

· Zastępca Wójta

· Kierownik GOPS

Id: E3970B6F-931D-4112-B00F-BE24460E1328. Podpisany Strona 1



· Dyrektor ZEASiPG

Kapituła dokonuje weryfikacji złożonych wniosków, nominuje do nagrody i przedstawia nominacje do 
zatwierdzenia Wójtowi.

§ 7. 

1. Nagroda Społecznej przyznawana jest raz w roku.

2. Nagroda przyznawana jest za rok kalendarzowy poprzedzający rok, w którym zgłaszane są kandydatury.

§ 8. 

1. Zgłoszenia kandydatur do Nagrody Społecznej przyjmowane są do dnia 20 stycznia każdego rok.

2. Wnioski o przyznanie Nagrody Społecznej należy składać w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Nagroda 
Społeczna” w Dzienniku Podawczym Urzędu Gminy Oświęcim.

§ 9. 

1. Ocena kandydatur odbywa się na podstawie złożonych wniosków na obowiązujących formularzach.

2. Oficjalne ogłoszenie Laureatów Nagrody Społecznej następuje w trakcie uroczystości, o których mowa 
w §4 niniejszego regulaminu.

3. Laureaci Nagrody Społecznej „Skrzydło Anioła” otrzymują okolicznościowe dyplomy.

 

Wójt Gminy Oświęcim

Albert Bartosz

Id: E3970B6F-931D-4112-B00F-BE24460E1328. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Regulaminu

Wniosek

o przyznanie Nagrody Społecznej Wójta Gminy Oświęcim "Skrzydło Anioła"

Wnioskodawca:

....………………………………………………………………………………………………….......…

……………………………………………………………………………………………………………

Dane personalne osoby, której wniosek dotyczy:

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

Szczegółowe uzasadnienie wniosku o nadanie nagrody:

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…........................………………

Podpis wnioskodawcy

Id: E3970B6F-931D-4112-B00F-BE24460E1328. Podpisany Strona 1




